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1ª ETAPA CIRCUITO MASTER 
SEVILLA, 30/10/2021

1 - 1 SESIÓN 30/10/2021 - 16:30

Prueba 1 Masc., 800m Libre 25+
30/10/2021 - 17:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LINARES SABORIDO, Guillermo 94 Natacion Sevilla Master, C.D. 11:34.08 399
50m: 36.72 36.72 250m: 3:25.42 43.73 450m: 6:21.65 43.75 650m: 9:21.31 45.48

100m: 1:17.03 40.31 300m: 4:09.09 43.67 500m: 7:05.89 44.24 700m: 10:06.72 45.41
150m: 1:59.04 42.01 350m: 4:53.32 44.23 550m: 7:50.68 44.79 750m: 10:51.80 45.08
200m: 2:41.69 42.65 400m: 5:37.90 44.58 600m: 8:35.83 45.15 800m: 11:34.08 42.28

Prueba 1 Masc., 800m Libre 30+
30/10/2021 - 17:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HALCON CHACON, Juan Jesus 87 C.D. Master Huelva 11:10.69 412
50m: 37.31 37.31 250m: 3:25.86 43.32 450m: 6:19.33 41.62 650m: 9:07.23 41.78

100m: 1:18.14 40.83 300m: 4:09.42 43.56 500m: 7:01.02 41.69 700m: 9:48.72 41.49
150m: 2:00.04 41.90 350m: 4:53.39 43.97 550m: 7:43.25 42.23 750m: 10:30.21 41.49
200m: 2:42.54 42.50 400m: 5:37.71 44.32 600m: 8:25.45 42.20 800m: 11:10.69 40.48

2. GALERA PEREZ, Francisco 87 C.N. Utrera 11:41.50 360
50m: 35.52 35.52 250m: 3:21.16 42.25 450m: 6:18.28 44.83 650m: 9:22.94 47.10

100m: 1:15.48 39.96 300m: 4:04.82 43.66 500m: 7:03.96 45.68 700m: 10:09.52 46.58
150m: 1:57.10 41.62 350m: 4:48.77 43.95 550m: 7:49.41 45.45 750m: 10:56.31 46.79
200m: 2:38.91 41.81 400m: 5:33.45 44.68 600m: 8:35.84 46.43 800m: 11:41.50 45.19

3. MAYO GONZÁLEZ, Tiburcio 88 C.N. Utrera 12:00.81 332
50m: 35.15 35.15 250m: 3:27.48 45.86 450m: 6:35.47 47.28 650m: 9:44.66 47.08

100m: 1:14.93 39.78 300m: 4:14.16 46.68 500m: 7:22.66 47.19 700m: 10:31.12 46.46
150m: 1:57.38 42.45 350m: 5:01.08 46.92 550m: 8:10.23 47.57 750m: 11:17.62 46.50
200m: 2:41.62 44.24 400m: 5:48.19 47.11 600m: 8:57.58 47.35 800m: 12:00.81 43.19

Prueba 1 Masc., 800m Libre 35+
30/10/2021 - 17:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTÍN NAVARRO, Andrés 82 C.N. Utrera 10:57.15 476
50m: 33.63 33.63 250m: 3:15.39 41.88 450m: 6:05.53 42.43 650m: 8:56.45 42.79

100m: 1:12.07 38.44 300m: 3:58.11 42.72 500m: 6:48.60 43.07 700m: 9:38.84 42.39
150m: 1:52.47 40.40 350m: 4:40.70 42.59 550m: 7:31.21 42.61 750m: 10:21.13 42.29
200m: 2:33.51 41.04 400m: 5:23.10 42.40 600m: 8:13.66 42.45 800m: 10:57.15 36.02

Prueba 1 Masc., 800m Libre 40+
30/10/2021 - 17:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROMERA CASTEJÓN, Rafael 77 C.N. Utrera 11:28.78 409
50m: 37.52 37.52 250m: 3:28.40 43.76 450m: 6:24.38 43.85 650m: 9:20.56 44.10

100m: 1:18.68 41.16 300m: 4:11.98 43.58 500m: 7:08.72 44.34 700m: 10:04.24 43.68
150m: 2:01.02 42.34 350m: 4:55.96 43.98 550m: 7:52.33 43.61 750m: 10:47.58 43.34
200m: 2:44.64 43.62 400m: 5:40.53 44.57 600m: 8:36.46 44.13 800m: 11:28.78 41.20
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1ª ETAPA CIRCUITO MASTER 
SEVILLA, 30/10/2021

Prueba 1, Masc., 800m Libre, 40+

Clasificación AN Tiempo Pts

2. PAÑOS ADILLO, Unai 78 Natacion Sevilla Master, C.D. 11:31.62 404
50m: 36.77 36.77 250m: 3:24.87 43.66 450m: 6:21.66 43.90 650m: 9:19.62 44.56

100m: 1:16.83 40.06 300m: 4:08.89 44.02 500m: 7:05.74 44.08 700m: 10:04.51 44.89
150m: 1:58.64 41.81 350m: 4:53.36 44.47 550m: 7:50.60 44.86 750m: 10:48.76 44.25
200m: 2:41.21 42.57 400m: 5:37.76 44.40 600m: 8:35.06 44.46 800m: 11:31.62 42.86

Prueba 1 Masc., 800m Libre 45+
30/10/2021 - 17:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TORRES COCA, Juan Antonio 74 C.N. Union Rinconada 11:01.78 484
50m: 37.70 37.70 250m: 3:22.95 41.84 450m: 6:10.43 41.96 650m: 8:57.65 41.83

100m: 1:18.17 40.47 300m: 4:04.54 41.59 500m: 6:52.11 41.68 700m: 9:40.05 42.40
150m: 1:59.89 41.72 350m: 4:46.40 41.86 550m: 7:34.21 42.10 750m: 10:21.68 41.63
200m: 2:41.11 41.22 400m: 5:28.47 42.07 600m: 8:15.82 41.61 800m: 11:01.78 40.10

2. PEREZ VALLE, Sergio 75 Natacion Sevilla Master, C.D. 12:44.99 313
50m: 41.36 41.36 250m: 3:48.21 47.97 450m: 7:03.68 49.23 650m: 10:21.09 49.58

100m: 1:25.97 44.61 300m: 4:36.70 48.49 500m: 7:53.02 49.34 700m: 11:09.33 48.24
150m: 2:13.12 47.15 350m: 5:25.59 48.89 550m: 8:42.54 49.52 750m: 11:58.64 49.31
200m: 3:00.24 47.12 400m: 6:14.45 48.86 600m: 9:31.51 48.97 800m: 12:44.99 46.35

3. ARTEAGA POLO, Rafael 74 C.N. Union Rinconada 13:14.03 280
50m: 40.10 40.10 250m: 3:55.06 49.56 450m: 7:20.99 51.56 650m: 10:46.39 51.56

100m: 1:25.99 45.89 300m: 4:44.95 49.89 500m: 8:12.94 51.95 700m: 11:37.33 50.94
150m: 2:15.09 49.10 350m: 5:36.84 51.89 550m: 9:02.37 49.43 750m: 12:27.12 49.79
200m: 3:05.50 50.41 400m: 6:29.43 52.59 600m: 9:54.83 52.46 800m: 13:14.03 46.91

Prueba 1 Masc., 800m Libre 50+
30/10/2021 - 17:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MONTERO BARBERO, Francisco Javier70 C.N. Union Rinconada 11:08.52 520
50m: 36.92 36.92 250m: 3:21.10 41.89 450m: 6:10.66 42.65 650m: 9:01.29 42.89

100m: 1:16.65 39.73 300m: 4:03.08 41.98 500m: 6:53.34 42.68 700m: 9:44.03 42.74
150m: 1:57.35 40.70 350m: 4:45.73 42.65 550m: 7:35.29 41.95 750m: 10:26.11 42.08
200m: 2:39.21 41.86 400m: 5:28.01 42.28 600m: 8:18.40 43.11 800m: 11:08.52 42.41

2. ROSALES JIMENEZ, Francisco Javier 67 C.D. Jerez Natacion Master 11:31.61 469
50m: 39.44 39.44 250m: 3:34.49 44.26 450m: 6:30.99 43.98 650m: 9:27.29 43.43

100m: 1:21.69 42.25 300m: 4:18.84 44.35 500m: 7:15.48 44.49 700m: 10:09.89 42.60
150m: 2:05.81 44.12 350m: 5:02.93 44.09 550m: 8:00.23 44.75 750m: 10:52.67 42.78
200m: 2:50.23 44.42 400m: 5:47.01 44.08 600m: 8:43.86 43.63 800m: 11:31.61 38.94

3. MENÉNDEZ ÁLVAREZ-D, Mariano 70 C. Nautico Sevilla 14:16.67 247
50m: 43.51 43.51 250m: 4:14.50 53.82 450m: 7:53.80 54.59 650m: 11:34.46 54.85

100m: 1:33.21 49.70 300m: 5:09.39 54.89 500m: 8:48.88 55.08 700m: 12:29.49 55.03
150m: 2:26.36 53.15 350m: 6:03.74 54.35 550m: 9:44.48 55.60 750m: 13:24.40 54.91
200m: 3:20.68 54.32 400m: 6:59.21 55.47 600m: 10:39.61 55.13 800m: 14:16.67 52.27

DSQ MARTINEZ NOSEA, David 71 Natacion Sevilla Master, C.D.
WDR MATZ QUINTANO, Jose Antonio 69 Natacion Sevilla Master, C.D.
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1ª ETAPA CIRCUITO MASTER 
SEVILLA, 30/10/2021

Prueba 1, Masc., 800m Libre

Prueba 1 Masc., 800m Libre 55+
30/10/2021 - 17:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MURIEL CALDERÓN, Alberto 63 Natacion Sevilla Master, C.D. 12:26.95 417
50m: 37.66 37.66 250m: 3:41.05 47.53 450m: 6:52.32 48.10 650m: 10:05.43 48.14

100m: 1:20.68 43.02 300m: 4:28.58 47.53 500m: 7:40.14 47.82 700m: 10:54.19 48.76
150m: 2:07.05 46.37 350m: 5:16.24 47.66 550m: 8:28.82 48.68 750m: 11:42.84 48.65
200m: 2:53.52 46.47 400m: 6:04.22 47.98 600m: 9:17.29 48.47 800m: 12:26.95 44.11

Prueba 1 Masc., 800m Libre 60+
30/10/2021 - 17:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROMERO LEON, Francisco 57 C.D. Indea 13:00.72 500
50m: 44.32 44.32 250m: 3:58.40 50.25 450m: 7:18.20 49.26 650m: 10:37.84 49.70

100m: 1:31.25 46.93 300m: 4:48.65 50.25 500m: 8:08.17 49.97 700m: 11:27.02 49.18
150m: 2:19.05 47.80 350m: 5:38.30 49.65 550m: 8:58.13 49.96 750m: 12:14.72 47.70
200m: 3:08.15 49.10 400m: 6:28.94 50.64 600m: 9:48.14 50.01 800m: 13:00.72 46.00

2. BONAL MUÑIZ, Jose Maria 57 Natacion Sevilla Master, C.D. 13:11.37 480
50m: 42.08 42.08 250m: 3:54.38 49.04 450m: 7:11.95 50.29 650m: 10:38.95 52.04

100m: 1:29.05 46.97 300m: 4:43.39 49.01 500m: 8:03.77 51.82 700m: 11:30.80 51.85
150m: 2:16.91 47.86 350m: 5:32.15 48.76 550m: 8:54.92 51.15 750m: 12:22.54 51.74
200m: 3:05.34 48.43 400m: 6:21.66 49.51 600m: 9:46.91 51.99 800m: 13:11.37 48.83

Prueba 1 Masc., 800m Libre 65+
30/10/2021 - 17:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RIVERO CAMACHO, Jose María 52 Natacion Sevilla Master, C.D. 13:12.87 504
50m: 45.01 45.01 250m: 4:01.68 50.10 450m: 7:21.97 50.20 650m: 10:42.43 49.76

100m: 1:33.42 48.41 300m: 4:51.74 50.06 500m: 8:11.90 49.93 700m: 11:33.05 50.62
150m: 2:22.19 48.77 350m: 5:41.81 50.07 550m: 9:03.49 51.59 750m: 12:23.31 50.26
200m: 3:11.58 49.39 400m: 6:31.77 49.96 600m: 9:52.67 49.18 800m: 13:12.87 49.56

Prueba 2 Fem., 800m Libre 20+
30/10/2021 - 17:45 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALBARRACIN PANIAGUA, Belen 97 Natacion Sevilla Master, C.D. 11:43.41 463
50m: 38.40 38.40 250m: 3:33.28 45.25 450m: 6:33.39 44.96 650m: 9:33.92 44.33

100m: 1:20.17 41.77 300m: 4:18.24 44.96 500m: 7:18.88 45.49 700m: 10:18.19 44.27
150m: 2:03.92 43.75 350m: 5:03.46 45.22 550m: 8:04.31 45.43 750m: 11:01.58 43.39
200m: 2:48.03 44.11 400m: 5:48.43 44.97 600m: 8:49.59 45.28 800m: 11:43.41 41.83
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1ª ETAPA CIRCUITO MASTER 
SEVILLA, 30/10/2021

Prueba 2, Fem., 800m Libre

Prueba 2 Fem., 800m Libre 30+
30/10/2021 - 17:45 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FLEITAS IMBERNON, Irene 87 C.N. Utrera 11:05.97 628
50m: 37.56 37.56 250m: 3:23.21 41.97 450m: 6:11.80 42.46 650m: 9:00.76 42.38

100m: 1:17.92 40.36 300m: 4:05.22 42.01 500m: 6:54.23 42.43 700m: 9:42.86 42.10
150m: 1:59.10 41.18 350m: 4:47.23 42.01 550m: 7:36.49 42.26 750m: 10:24.63 41.77
200m: 2:41.24 42.14 400m: 5:29.34 42.11 600m: 8:18.38 41.89 800m: 11:05.97 41.34

2. BALLESTEROS OCHOA, Carmen 88 C.D. Master Huelva 11:32.89 557
50m: 40.42 40.42 250m: 3:34.67 43.58 450m: 6:31.22 44.41 650m: 9:27.35 43.98

100m: 1:23.28 42.86 300m: 4:18.72 44.05 500m: 7:15.62 44.40 700m: 10:11.38 44.03
150m: 2:07.16 43.88 350m: 5:02.77 44.05 550m: 7:59.49 43.87 750m: 10:54.67 43.29
200m: 2:51.09 43.93 400m: 5:46.81 44.04 600m: 8:43.37 43.88 800m: 11:32.89 38.22

3. MENDEZ CORREDERA, Laura 91 C.N. Alcala 12:22.04 454
50m: 37.52 37.52 250m: 3:36.07 45.89 450m: 6:45.96 48.13 650m: 10:00.39 49.49

100m: 1:20.35 42.83 300m: 4:22.89 46.82 500m: 7:34.13 48.17 700m: 10:48.12 47.73
150m: 2:04.50 44.15 350m: 5:10.23 47.34 550m: 8:21.79 47.66 750m: 11:35.22 47.10
200m: 2:50.18 45.68 400m: 5:57.83 47.60 600m: 9:10.90 49.11 800m: 12:22.04 46.82

4. PEREA MORÁN, María Isabel 89 C.N. Utrera 13:01.95 388
50m: 42.75 42.75 250m: 3:56.19 49.47 450m: 7:15.09 49.95 650m: 10:34.39 49.56

100m: 1:29.26 46.51 300m: 4:45.74 49.55 500m: 8:05.10 50.01 700m: 11:24.50 50.11
150m: 2:17.52 48.26 350m: 5:35.24 49.50 550m: 8:55.42 50.32 750m: 12:14.43 49.93
200m: 3:06.72 49.20 400m: 6:25.14 49.90 600m: 9:44.83 49.41 800m: 13:01.95 47.52

5. BEAS LOPEZ, Alba 88 Natacion Sevilla Master, C.D. 13:49.24 325
50m: 41.58 41.58 250m: 3:59.39 51.44 450m: 7:33.54 54.48 650m: 11:11.34 55.32

100m: 1:27.97 46.39 300m: 4:52.22 52.83 500m: 8:27.38 53.84 700m: 12:05.88 54.54
150m: 2:17.42 49.45 350m: 5:45.59 53.37 550m: 9:21.61 54.23 750m: 12:58.28 52.40
200m: 3:07.95 50.53 400m: 6:39.06 53.47 600m: 10:16.02 54.41 800m: 13:49.24 50.96

Prueba 2 Fem., 800m Libre 45+
30/10/2021 - 17:45 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOMEZ GOMEZ, Miriam 75 C. Nautico Sevilla 12:09.07 492
50m: 39.71 39.71 250m: 3:43.47 46.60 450m: 6:48.22 46.03 650m: 9:53.90 46.85

100m: 1:24.56 44.85 300m: 4:29.57 46.10 500m: 7:33.89 45.67 700m: 10:38.83 44.93
150m: 2:10.42 45.86 350m: 5:15.68 46.11 550m: 8:20.07 46.18 750m: 11:23.99 45.16
200m: 2:56.87 46.45 400m: 6:02.19 46.51 600m: 9:07.05 46.98 800m: 12:09.07 45.08

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 20+
30/10/2021 - 18:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VEGA MONZO, Luis 99 C.D. Indea 28.50 641
DNS NOLE ANGUITA, Antonio 97 C.N. San Juan

WDR MATZ HERNANDEZ, Pablo 99 Natacion Sevilla Master, C.D.
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1ª ETAPA CIRCUITO MASTER 
SEVILLA, 30/10/2021

Prueba 3, Masc., 50m Mariposa

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 25+
30/10/2021 - 18:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARBALLO RODRIGUEZ, Angel 95 C.N. Utrera 31.02 446

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 30+
30/10/2021 - 18:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MORENO PONTES, Pedro Jose 89 Natacion Sevilla Master, C.D. 31.30 390

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 35+
30/10/2021 - 18:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BEJARANO CARRION, Manuel 84 C.D. Indea 27.68 726
2. HERMOSIN DELAY, Jorge 83 C.N. Alcala 30.57 539
3. FERNÁNDEZ TRONCOSO, Jesus 86 C.N. Utrera 39.96 241

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 40+
30/10/2021 - 18:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ZAMORA GÁLVEZ, Diego 79 Club Triatlon Gines 32.32 470

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 45+
30/10/2021 - 18:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AGUILAR GONZALEZ, Jose David 72 Club Triatlon Gines 34.70 405
2. MORALES SANCHEZ, Rafael 74 Club Triatlon Gines 34.72 404
3. VARO RUZ, David 76 C.D. Indea 38.95 286
4. SUÁREZ VERA, Salvador 72 C. Nautico Sevilla 40.12 262
5. FERNANDEZ ALCUZA, Luis Miguel 74 C.N. Union Rinconada 46.88 164

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 50+
30/10/2021 - 18:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. QUESADA CALLEJON, Manuel 71 C.N. San Juan 30.11 751
2. RUÍZ POZUELO, José Antonio 71 C. Nautico Sevilla 32.50 597
3. MARTINEZ NOSEA, David 71 Natacion Sevilla Master, C.D. 37.92 376
4. CANELA RINCON, Fernando 70 C.N. San Juan 38.11 370
5. SERRANO PICAS, Eduardo 69 C.D. Indea 38.23 367
6. LORA GARCIA, Francisco Angel 67 Natacion Sevilla Master, C.D. 38.89 348

DSQ ROSALES JIMENEZ, Francisco Javier 67 C.D. Jerez Natacion Master
WDR MATZ QUINTANO, Jose Antonio 69 Natacion Sevilla Master, C.D.
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1ª ETAPA CIRCUITO MASTER 
SEVILLA, 30/10/2021

Prueba 3, Masc., 50m Mariposa

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 55+
30/10/2021 - 18:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MANZANEQUE GARCIA, Luis Maria 62 Natacion Sevilla Master, C.D. 33.78 572
2. GOMEZ REINA, Francisco Javier 66 Natacion Sevilla Master, C.D. 34.85 521
3. MORENO GUTIERREZ, Ricardo 66 C. Nautico Sevilla 36.02 472

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 60+
30/10/2021 - 18:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FERNANDEZ CANO, Mario 60 Natacion Sevilla Master, C.D. 35.23 566
2. PACHECO GOMEZ, Francisco 58 Natacion Sevilla Master, C.D. 39.54 400

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa 20+
30/10/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FOJ LACARTA, LYDIA 01 C.D. Indea 31.79 678
2. REGORDAN SILVA, Beatriz 01 C.N. Alcala 32.55 631
3. RIDAO MUNDI, Marta 99 C.D. Indea 33.86 561
4. PFRETZSCHNER, Anna 99 Natacion Sevilla Master, C.D. 35.11 503
5. FIGUEROA ESTRADA, Andrea 99 C.N. San Juan 35.28 496
6. ALBARRACIN PANIAGUA, Belen 97 Natacion Sevilla Master, C.D. 37.98 397

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa 25+
30/10/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GUERRERO GARCÍA, Estela 93 Natacion Sevilla Master, C.D. 31.19 708
DSQ CAMPOS LLAMAS, Atenea 94 C.D. Master Huelva

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa 40+
30/10/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PÉREZ CRUZ, Ana María 78 Natacion Sevilla Master, C.D. 51.33 185
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1ª ETAPA CIRCUITO MASTER 
SEVILLA, 30/10/2021

Prueba 4, Fem., 50m Mariposa

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa 45+
30/10/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PRIOR VENEGAS, Maria 76 C. Nautico Sevilla 35.14 623

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa 50+
30/10/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GORDILLO TALLAFET, Gloria 71 Club Triatlon Gines 40.23 464

Prueba 5 Masc., 200m Braza 25+
30/10/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LINARES SABORIDO, Guillermo 94 Natacion Sevilla Master, C.D. 3:14.93 358
50m: 42.04 42.04 100m: 1:31.28 49.24 150m: 2:22.59 51.31 200m: 3:14.93 52.34

Prueba 5 Masc., 200m Braza 35+
30/10/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCÍA ROLDÁN, Gonzalo 83 C.N. Alcala 2:42.01 653
50m: 36.07 36.07 100m: 1:17.28 41.21 150m: 2:00.28 43.00 200m: 2:42.01 41.73

Prueba 5 Masc., 200m Braza 45+
30/10/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOMBILLA RUEDA, Jesus 72 C.N. San Juan 2:47.89 680
50m: 37.06 37.06 100m: 1:18.73 41.67 150m: 2:02.00 43.27 200m: 2:47.89 45.89

Prueba 5 Masc., 200m Braza 50+
30/10/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. JIMENEZ BENITEZ, Alvaro 71 C. Nautico Sevilla 2:57.56 661
50m: 38.55 38.55 100m: 1:21.98 43.43 150m: 2:08.11 46.13 200m: 2:57.56 49.45

2. LORA GARCIA, Francisco Angel 67 Natacion Sevilla Master, C.D. 3:42.94 334
50m: 46.96 46.96 100m: 1:43.57 56.61 150m: 2:44.87 1:01.30 200m: 3:42.94 58.07

WDR IBAÑEZ ALMENDRO, Carlos 67 Natacion Sevilla Master, C.D.
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1ª ETAPA CIRCUITO MASTER 
SEVILLA, 30/10/2021

Prueba 5, Masc., 200m Braza

Prueba 5 Masc., 200m Braza 65+
30/10/2021 - 18:05 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DUARTE ROSALES, Sebastián 56 C.N. Utrera 4:23.78 327
50m: 57.09 57.09 100m: 2:03.90 1:06.81 150m: 3:13.32 1:09.42 200m: 4:23.78 1:10.46

Prueba 6 Fem., 200m Braza 20+
30/10/2021 - 18:10 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE LA PRIDA RUIZ, Elsa 97 C.N. Alcala 3:39.32 332
50m: 47.90 47.90 100m: 1:43.13 55.23 150m: 2:40.60 57.47 200m: 3:39.32 58.72

Prueba 6 Fem., 200m Braza 30+
30/10/2021 - 18:10 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BALLESTEROS OCHOA, Carmen 88 C.D. Master Huelva 3:22.61 428
50m: 46.50 46.50 100m: 1:38.05 51.55 150m: 2:30.22 52.17 200m: 3:22.61 52.39

2. MENDEZ CORREDERA, Laura 91 C.N. Alcala 3:31.81 375
50m: 48.10 48.10 100m: 1:42.41 54.31 150m: 2:36.61 54.20 200m: 3:31.81 55.20

Prueba 6 Fem., 200m Braza 40+
30/10/2021 - 18:10 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VELA PÉREZ, Virginia 78 C.N. Utrera 3:52.20 366
50m: 51.40 51.40 100m: 1:49.64 58.24 150m: 2:50.99 1:01.35 200m: 3:52.20 1:01.21

Prueba 7 Masc., 100m Estilos 20+
30/10/2021 - 18:15 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VEGA MONZO, Luis 99 C.D. Indea 1:09.43 531
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.43 37.30

2. NOLE ANGUITA, Antonio 97 C.N. San Juan 1:15.30 416
50m: 34.95 34.95 100m: 1:15.30 40.35

WDR MATZ HERNANDEZ, Pablo 99 Natacion Sevilla Master, C.D.
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1ª ETAPA CIRCUITO MASTER 
SEVILLA, 30/10/2021

Prueba 7, Masc., 100m Estilos

Prueba 7 Masc., 100m Estilos 25+
30/10/2021 - 18:15 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARBALLO RODRIGUEZ, Angel 95 C.N. Utrera 1:11.11 467
50m: 32.45 32.45 100m: 1:11.11 38.66

Prueba 7 Masc., 100m Estilos 30+
30/10/2021 - 18:15 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MORENO PONTES, Pedro Jose 89 Natacion Sevilla Master, C.D. 1:13.80 413
50m: 33.86 33.86 100m: 1:13.80 39.94

2. PULIDO ROLDAN, Francisco Manuel 88 C.N. Alcala 1:15.47 387
50m: 34.68 34.68 100m: 1:15.47 40.79

3. GALERA PEREZ, Francisco 87 C.N. Utrera 1:16.45 372
50m: 37.05 37.05 100m: 1:16.45 39.40

4. HALCON CHACON, Juan Jesus 87 C.D. Master Huelva 1:16.93 365
50m: 34.16 34.16 100m: 1:16.93 42.77

Prueba 7 Masc., 100m Estilos 35+
30/10/2021 - 18:15 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTÍN NAVARRO, Andrés 82 C.N. Utrera 1:12.98 471
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.98 38.41

2. FERNÁNDEZ TRONCOSO, Jesus 86 C.N. Utrera 1:34.36 218
50m: 45.90 45.90 100m: 1:34.36 48.46

Prueba 7 Masc., 100m Estilos 40+
30/10/2021 - 18:15 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ZAMORA GÁLVEZ, Diego 79 Club Triatlon Gines 1:11.72 580
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.72 37.36

Prueba 7 Masc., 100m Estilos 45+
30/10/2021 - 18:15 Resultados
Puntos: DSV Masters 20

Clasificación AN Tiempo Pts

